



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 842 718
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIRENOR INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Holskogveien 48
4624 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Kleven
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 704 361	7 524 663
Sum inntekter		10 704 361	7 524 663
Kostnader			
Lønnskostnad		4 143 459	2 948 227
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		29 804	2 662
Annen driftskostnad		7 684 608	4 584 951
Sum kostnader		11 857 871	7 535 840
Driftsresultat		-1 153 510	-11 177
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 480	164
Annen finansinntekt		599 032	39 742
Sum finansinntekter		605 512	39 906
Annen rentekostnad		614 007	439 182
Annen finanskostnad		92 718	2 700
Sum finanskostnader		706 725	441 882
Netto finans		-101 213	-401 976
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 254 723	-413 153
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 254 723	-413 153
Årsresultat		-1 254 723	-413 153
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-1 254 724	-413 153
Sum overføringer og disponeringer		-1 254 724	-413 153



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		315 032	21 294
Sum varige driftsmidler		315 032	21 294
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		31 732 154	31 732 154
Sum finansielle anleggsmidler		31 732 154	31 732 154
Sum anleggsmidler		32 047 186	31 753 448
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 175 201	3 891 364
Andre kortsiktige fordringer		3 995 857	4 680 838
Sum fordringer		7 171 058	8 572 202
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		477 808	867 319
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		477 808	867 319
Sum omløpsmidler		7 648 866	9 439 521
SUM EIENDELER		39 696 052	41 192 969
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 659 575	1 659 575



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs		16 407 901	16 407 901
Sum innskutt egenkapital		18 067 476	18 067 476
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		1 667 877	413 153
Sum opptjent egenkapital		-1 667 877	-413 153
Sum egenkapital		16 399 599	17 654 323
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 518 992	1 846 287
Skyldige offentlige avgifter		498 260	793 281
Annen kortsiktig gjeld		21 279 202	20 899 079
Sum kortsiktig gjeld		23 296 454	23 538 647
Sum gjeld		23 296 454	23 538 647
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 696 053	41 192 970



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 614658

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 842 718
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIRENOR INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Holskogveien 48
4624 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Kleven
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



Organisasjonsnr: 995 842 718
FIRENOR INTERNATIONAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 704 361	7 524 663
Sum inntekter		10 704 361	7 524 663
Kostnader			
Lønnskostnad		4 143 459	2 948 227
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		29 804	2 662
Annen driftskostnad		7 684 608	4 584 951
Sum kostnader		11 857 871	7 535 840
Driftsresultat		-1 153 510	-11 177
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 480	164
Annen finansinntekt		599 032	39 742
Sum finansinntekter		605 512	39 906
Annen rentekostnad		614 007	439 182
Annen finanskostnad		92 718	2 700
Sum finanskostnader		706 725	441 882
Netto finans		-101 213	-401 976
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 254 723	-413 153
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 254 723	-413 153
Årsresultat		-1 254 723	-413 153
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-1 254 724	-413 153
Sum overføringer og disponeringer		-1 254 724	-413 153



Organisasjonsnr: 995 842 718
FIRENOR INTERNATIONAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 315 032 21 294
Sum varige driftsmidler 315 032 21 294

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 31 732 154 31 732 154
Sum finansielle anleggsmidler 31 732 154 31 732 154

Sum anleggsmidler 32 047 186 31 753 448

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 3 175 201 3 891 364
Andre kortsiktige fordringer 3 995 857 4 680 838
Sum fordringer 7 171 058 8 572 202

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 477 808 867 319
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 477 808 867 319

Sum omløpsmidler 7 648 866 9 439 521

SUM EIENDELER 39 696 052 41 192 969

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 1 659 575 1 659 575
Overkurs 16 407 901 16 407 901
Sum innskutt egenkapital 18 067 476 18 067 476

Opptjent egenkapital

Udekket tap 1 667 877 413 153
Sum opptjent egenkapital -1 667 877 -413 153



Sum egenkapital	16 399 599	17 654 323
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 518 992	1 846 287
Skyldige offentlige avgifter	498 260	793 281
Annen kortsiktig gjeld	21 279 202	20 899 079
Sum kortsiktig gjeld	23 296 454	23 538 647
Sum gjeld	23 296 454	23 538 647
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	39 696 053	41 192 970



Organisasjonsnr: 995 842 718
FIRENOR INTERNATIONAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



KPMG AS
Quadrum – Vestre Standgate 67
N-4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Firenor International AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Firenor International AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Ålesund	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandnessjøen	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Lillesand
Bodø	Kjevik	Stord	Alesund
Drammen	Kristiansand	Straume	



Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Kristiansand, 3. juli 2023
KPMG AS


Øystein A. Kvåse
Statsautorisert revisor



Firenor International AS

GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

Den 30.06.2023 ble det avholdt digitalt ordinær generalforsamling.

Til stede var Concejo AB representert ved Carl Adam Rosenblad og Lars Håkansson. Således var 100% av stemmene representert.

Til behandling forelå:

1. Carl Adam Rosenblad ble valgt til å lede møtet.

2. **Godkjenning av innkallingen**

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallelsen, og denne ble således godkjent.

3. **Valg av representant til å undertegne protokollen**

Lars Håkansson ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

4. **Godkjenning av årsregnskapet og årsberetningen for 2022**

Årsregnskap og revisors beretning forelå. Revisors beretning ble referert. Generalforsamlingen hadde ingen kommentarer til revisors beretning.

Styrets forslag til behandling av årets resultat på kr – 1 254 724 ble vedtatt slik:

Overført til udekket tap	<u>1 254 724</u>
Sum disponert	<u>1 254 724</u>

Regnskapet ble fastsatt som selskapets årsregnskap for 2022 overensstemmende med styrets forslag.

Det ble vedtatt ikke å utbetale spesielt honorar til styret.

Revisors godtgjørelse ble besluttet dekket etter regning.

Kristiansand, den 30.06.2023

Carl Adam Rosenblad

Lars Håkansson

Penneo document key: D3F0L-X07MZ-QLA1C-5FTC8-Y4JF3-T10QJ



Firenor International AS

PROTOKOLL FRA STYREMØTE 30.06.2023

Den 30.06.2023 ble det avholdt digitalt styremøte i Firenor International AS.

Samtlige styremedlemmer var til stede.

Til behandling forelå:

1. Behandling av utkast til årsregnskap for 2022, herunder behandling av resultat.

Styret fikk fremlagt administrasjonens utkast til årsregnskap som viser et resultat etter skatt på – 1 254 724. Utkastet til årsregnskap ble godkjent. Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet behandles slik:

Overført til udekket tap	<u>1 254 724</u>
Sum disponert	<u>1 254 724</u>

Årsregnskap ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare regnskapet med revisor og innhente hans beretning.

2. Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.

3. Godtgjørelse til styret.

Styret besluttet å fremlegge forslag til generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret.

4. Godtgjørelse til revisor

Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.

5. Innkalling til ordinær generalforsamling



Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling den 30.06.2023 til godkjenning av årsregnskap for 2022 samt disponering av resultat. Innkallingen vedlegges årsregnskap og revisors beretning.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

Kristiansand, den 30.06.2023

I styret for Firenor International AS

Carl Adam Rosenblad
Styrets leder

Lars Håkansson
Styremedlem

Thorleif Jener
Styremedlem

Penneo document key: D3F0L-XO7MZ-QLA1C-5FTC8-Y4JF3-T10QJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

THORLEIF JENER

Styremedlem

På vegne av: Firenor International AS

Serienummer: 19621020xxxx

IP: 95.205.xxx.xxx

2023-06-30 09:31:32 UTC



Carl Adam Rosenblad

Styreleder

På vegne av: Firenor International AS

Serienummer: 19651230xxxx

IP: 95.205.xxx.xxx

2023-06-30 10:40:10 UTC



LARS HÅKANSSON

Styremedlem

På vegne av: Firenor International AS

Serienummer: 19650402xxxx

IP: 83.185.xxx.xxx

2023-06-30 12:39:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: D3F0L-X07MZ-QLA1C-5FTC8-Y4JF3-T10QJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Firenor International AS

Årsregnskap 2022

Penneo document key: 56XDC-H3Q8H-77ODX-3XVEE-UYYIN-H3M0N



Firenor International AS

Årsregnskap 2022

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Salgsinntekter		8 535 075	5 385 471
Annen driftsinntekt		2 169 286	2 139 192
Sum driftsinntekter		10 704 361	7 524 663
Driftsinntekter og driftskostnader			
Lønnskostnad	2	4 143 459	2 948 227
Avskrivning på varige driftsmidler	4	29 804	2 662
Andre driftskostnader	2	7 684 608	4 584 951
Sum driftskostnader		11 857 871	7 535 840
Driftsresultat		-1 153 510	-11 177
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 480	164
Annen finansinntekt		599 032	39 742
Annen rentekostnad		614 007	439 182
Annen finanskostnad		92 718	2 700
Resultat av finansposter		-101 214	-401 976
Resultat før skattekostnad		-1 254 724	-413 153
Skattekostnad	5		0
Årsresultat		-1 254 724	-413 153
Anvendelse			
Overført til udekket tap		1 254 724	0
Overført fra annen egenkapital			413 153
Sum anvendelse	7	1 254 724	413 153

Penneo document key: 56XDC-H3Q8H-77ODX-3XVEE-UYYIN-H3M0N



Firenor International AS

Årsregnskap 2022

Balanse

	Note	31.12.2022	31.12.2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt Skattefordel	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	31 732 154	31 732 154
Sum finansielle anleggsmidler		31 732 154	31 732 154
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	315 032	21 294
Sum varige driftsmidler		315 032	21 294
Sum anleggsmidler		32 047 186	31 753 448
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 175 201	3 891 364
Andre kortsiktige fordringer		3 995 857	4 680 838
Sum fordringer		7 171 059	8 572 203
Investeringer			
Bankinnskudd kontanter o.l.	3	477 808	867 319
Sum omløpsmidler		7 648 867	9 439 522
Sum eiendeler		39 696 052	41 192 970

Penneo document key: 56XDC-H3Q8H-77ODX-3XVEE-UYYIN-H3M0N



Firenor International AS

Årsregnskap 2022

Balanse

	Note	31.12.2022	31.12.2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	1 659 575	1 659 575
Overkursfond		16 407 901	16 407 901
Sum innskutt egenkapital		18 067 476	18 067 476
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	0
Udekket tap		-1 667 877	-413 153
Sum opptjent egenkapital		-1 667 877	-413 153
Sum egenkapital	7	16 399 599	17 654 323
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	1 518 992	1 846 287
Skyldige offentlige avgifter		498 260	793 281
Annen kortsiktig gjeld	6	21 279 202	20 899 079
Sum kortsiktig gjeld		23 296 454	23 538 647
Sum gjeld		23 296 454	23 538 647
Sum egenkapital og gjeld		39 696 052	41 192 970

Kristiansand, 30.06.2023
Styret i Firenor International AS

Carl Adam Rosenblad
Styreleder

Lars Håkansson
Styremedlem

Thorleif Jener
Styremedlem

Kjetil Kleven
Daglig leder

Penneo document key: 56XDC-H3Q8H-77ODX-3XVEE-UYYIN-H3M0N



Firenor International AS

Årsregnskap 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapskikk for små foretak gjeldende pr. 31. desember 2022. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. Notene er en integrert del av årsregnskapet. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/gjeld som som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet for varer og tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes normalt til transaksjonsdagens kurs. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til kursen på balansedagen.

Finansielle eiendeler

Behandling av datterselskap og tilknyttede selskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskap vurderes etter kostmetoden.

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en betydelig innflytelse. Tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden.

Utbytte fra datterselskap og tilknyttede selskaper inntektsføres i det samme år som selskapene setter av for utbyttet. Utbytte fra andre selskaper inntektsføres når utbyttet faktisk blir betalt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.

Utsatt skattefordel knyttet til netto fremførbare underskudd balanseføres bare i den grad disse forventes utnyttet gjennom motregning mot fremtidige skattemessige overskudd.

Årets skattekostnad består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endringer i netto utsatt skatt.



Firenor International AS Årsregnskap 2022

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.	2022	2021
Lønninger	3 537 407	2 457 200
Arbeidsgiveravgift	512 820	364 920
Pensjonskostnader	54 727	48 600
Andre ytelser	38 506	77 507
Lønnskostnader	4 143 459	2 948 227
Gjennomsnittlig antall årsverk	2	2

Det er ikke gitt sikkerhetsstillelse for daglig leder eller leder av styret.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en pensjonsordning i DnB som oppfyller lovens krav.

Revisor

Honorar til revisor er kostnadsført i 2022 med kr 64 650 og i 2021 med kr 40 000 eks mva for revisjon og i 2022 kr 20 650 og i 2021 kr 27 862 eks mva for annen bistand.

Note 3 Bunde midler bank

Av bankinnskudd er kr 217 429 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost 01.01	23 956
Tilgang	323 542
Anskaffelseskost 31.12	347 498
Akkumulerte av og nedskrivninger 01.01	2 662
Årets ordinære avskrivninger	29 804
Akk. avskrivning på årets avgang	0
Årets nedskrivninger	0
Akkumulerte av og nedskrivninger 31.12	32 466
Balanseført verdi pr. 31.12	315 032
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Penneo document key: 56XDC-H3Q8H-77ODX-3XVEE-UYYIN-H3M0N

**Firenor International AS**

Årsregnskap 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt		
Ordinært resultat før skatt	-1 254 724	-413 153
Permanente forskjeller	41 901	5 400
Rentekostnad på ilignet skatt	0	0
Nedskrivning aksjer	0	0
Reversering tidligere nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	0
Tap realisasjon aksjer	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-72 289	-4 526
Mottatt konsernbidrag	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt	-1 285 112	-412 279

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	2022	2021	Endring
Driftsmidler	76 815	4 526	-72 289
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 671 122	-4 386 010	1 285 112
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-5 594 307	-4 381 484	1 212 823
Utsatt skattefordel	-1 230 747	-963 926	266 821
Herav ikke balanseført	1 230 747	963 926	-266 821
Balanseført utsatt skattefordel	0	0	0

Penneo document key: 56XDC-H3Q8H-77ODX-3XVEE-UYYIN-H3M0N



Firenor International AS

Årsregnskap 2022

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2 022	2 021
Kundefordringer		
Fireproducts AS	226 213	282 028
Firenor Fire Fighting Engineering (Dalian) Co.,Ltd	268 388	75 973
Firenor General Contracting LLC	858 576	0
Firenor AS	1 822 025	0
Concejo AB	27 984	0
Firenor Engineering FZC	0	3 492 229
Sum	3 203 186	3 850 230
	2 022	2 021
Leverandørgjeld		
Firenor General Contracting LLC	30 999	615 506
Firenor AS	47 625	0
Fireproducts AS	25 000	0
Concejo AB	665 269	457 786
Sum	768 893	1 073 292
	2 022	2 021
Annen kortsiktig fordring		
Fordring Firenor AS	3 133 293	3 812 288
Sum	3 133 293	3 812 288
	2 022	2 021
Annen kortsiktig gjeld		
Concejo AB	20 361 010	20 101 010
Forskuddsbetalt husleie Firenor AS	474 482	401 099
Forskuddsbetalt husleie Fireproducts AS	64 702	133 699
Sum	20 900 194	20 635 808

Penneo document key: 56XDC-H3Q8H-77ODX-3XVEE-UYYIN-H3M0N



Firenor International AS

Årsregnskap 2022

Note 7 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Egenkapital:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	1 659 575	16 407 901	0	-413 153	17 654 324
Årsresultat				-1 254 724	-1 254 724
Kapitalforhøyelse					0
Overkurs mot udekket tap					0
Egenkapital 31.12.	1 659 575	16 407 901	0	-1 667 877	16 399 599

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Firenor International AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapital	1 276 596	1,30	1 659 575
Sum	1 276 596		1 659 575

Eierstruktur:

Aksjonærene i % pr. 31.12.2022

	Aksjer	Eierandel
Concejo AB	1 276 595	100 %
Totalt antall aksjer	1 276 595	100 %

Penneo document key: 56XDC-H3Q8H-77ODX-3XVEE-UYYIN-H3M0N



Firenor International AS Årsregnskap 2022

Note 8 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel / Stemmeandel	Anskaffelses- kost	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.2022	Resultat før skatt 2022
Firenor AS	100 %	20 685 927	20 685 927	12 381 628	-2 046 393
Fireproducts AS	100 %	15 110 000	10 000 000	3 061 689	1 425 508
Firenor Fire Fighting Engineering (Dalian) Co., Ltd	80 %	945 217	945 217	487 000	1 407 000
FFNOR International AB	100 %	101 010	101 010	101 010	0
Sum		36 842 154	31 732 154	16 031 327	786 115

Prognosene for 2023 viser positive resultater for alle selskapene.

Firenor AS
Fireproducts AS
Firenor Fire Fighting Engineering (Dalian) Co., Ltd
FFNOR International AB

Forretningskontor
Kristiansand, Norge
Kristiansand, Norge
Dalian, Kina
Nacka, Sverige

100% av selskapets aksjer eies av Concejo AB.

Dette selskapet utarbeider og offentliggjør sitt konsernregnskap som inkluderer Firenor International AS med alle datterselskaper. I tråd med unntaksreglene i regnskapslovens § 3-7 med forskrifter har selskapet valgt å ikke utarbeide underkonsernregnskap. Konsernregnskap kan fås ved konsernets hovedkontor. Adressen er: Vastra Finnbodvagen 2-4, 131 05 Nacka, Sverige.

Note 9 Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Note 10 Hendelser etter balansedagen

Datterselskapene i Firenor International AS har en svært god ordreinngang i første halvår av 2023. Firenor AS har sikret en ordre på i størrelsesorden 120MNOK og har en positiv utvikling også på nye mulige ordre. Fireproducts AS har også en ordresreserve som sikrer oppnåelse av årets budsjett.

Ved avleggelse av årsregnskap 2022 anser styret at selskapets evne til drift er god og at markedssituasjonen er positiv.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

THORLEIF JENER

Styremedlem

På vegne av: Firenor International AS

Serienummer: 19621020xxxx

IP: 95.205.xxx.xxx

2023-06-30 09:30:32 UTC



Carl Adam Rosenblad

Styreleder

På vegne av: Firenor International AS

Serienummer: 19651230xxxx

IP: 95.205.xxx.xxx

2023-06-30 10:38:44 UTC



LARS HÅKANSSON

Styremedlem

På vegne av: Firenor International AS

Serienummer: 19650402xxxx

IP: 83.185.xxx.xxx

2023-06-30 12:38:17 UTC



Kjetil Kleven

Daglig leder

På vegne av: Firenor International AS

Serienummer: 9578-5997-4-1184271

IP: 193.212.xxx.xxx

2023-06-30 14:21:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 56YDC-H3Q8H-7TODX-3XVEE-UYYIN-H3M0N

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>